
Toebehoren
Klemstuk
voor trekstangcilinder
KLZ3-INT

• 2
02

2-
03

-0
4T

20
:1

1:
27

+0
1:

00

1 / 1 Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com

Type KLZ3-INT
Ident no. 6970412

Bouwvorm Toebehoren, INT
Afmetingen 40 x 43 x 17 mm
Materiaal behuizing metaal, AL
Klemstuk geschikt voor cilinderdiameter 80...100 mm

■ Montage op trekstangcilinders

■ Cilinderdiameter: 80…100 mm

■ Trekstangdiameter: tot 11 mm

■ Metaal: Aluminium


